平成 23 年６月 20 日

株 主 各 位

株 式 会 社 Ｗ Ｏ Ｗ Ｏ Ｗ

代表取締役社長 和崎 信哉

「第 27 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

「第 27 回定時株主総会招集ご通知」のうち、監査役会の「監査報告書」謄本の記載事項に一部誤植

がありましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正させていただきます。

記

「第 27 回定時株主総会招集ご通知」50 ページの「監査報告書」本文９行目

訂正前 計画等に従い、取締役、監査部、内部統制部その他の使用人等と意思疎通を図り、

訂正後 計画等に従い、取締役、監査部その他の使用人等と意思疎通を図り、

   ※下線部分は訂正箇所を示しております。

以 上

【問い合せ先】人事総務局 総務部  電話 03(4330)8138